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8 500 000 #

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab

STax

JeTanu obbvekTa

Tun caenku

Paspen

Tun 6ankoHa
Twun caHy3na
Bug n3 okHa

PeMoHT

https://tatarstan.move.ru/objects/928309921
4

WnbMupa AptemuueBa, JlyHa

79172709722
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2.6 M
59 M’
8.4 M°
88.6 M’
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https://tatarstan.move.ru/kvartiry/

KOCMEeTUYeCKnin
JINT, NapKoBKa

OnucaHue

ApT. 85080673. MNponaeTcsa npocTopHas 4
KOMHaTHas KBapTupa obLien nnowansto 88,6
KBM, B oome 62/28 nom 2002 roga noCTPOMKMW.
OTnAnYHas NnaHMpPoBKa, NPOCTOPHbIN 3an AN4
60/1bLLION CeMbM, KBapTHpPa YKOMMNIEKTOBaHa
mMebenblo, 3ae3xan 1 Xusn. B BaHHe
yCTaHOBJIEHa BaHHas 1 ayweBas KabuHa, MNpu
BxoAe obopyaoBaHa xopolas rapaepobHas,
nBa 6ankoHa - 06WKnThl, yTenaeHbl. 1 B3poC/bIn
cobcTBeHHMK, 6be3 nogbopa, beicTpoe
0cBobOXaEeHMe.
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